
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԻՋԵՎԱՆԻ ՄԱՍՆԱՃՅՈՒՂԻ 

ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ 

ՈՐՈՇՈՒՄ  N 40/6 

28-ը սեպտեմբերի 2019 թվականի 

 

ԵՊՀ ԻՄ-ի հեռակա ուսուցման ‹‹Պատմություն›› մասնագիտության 5-րդ կուրսի 

ուսանողուհի Հրածին Սանասարի Ապերյանին 50 000 (հիսուն հազար) դրամ 

ֆինանսական օգնություն հատկացնելու մասին: 

 

Հիմք ընդունելով ԵՊՀ ԻՄ-ի և Նիկոլայ Ալբերտի Ղալթախչյանի միջև 

01.07.2019թ.-ին կնքված պայմանագիրի պահանջները, ղեկավարվելով Երևանի 

պետական համալսարանի Իջևանի մասնաճյուղի կանոնադրության 21-րդ 

կետի 16-րդ ենթակետով և Երևանի պետական համալսարանի Իջևանի 

մասնաճյուղի գիտական խորհրդի կանոնակարգի 4-րդ  կետի 16-րդ 

ենթակետով՝ Երևանի պետական համալսարանի Իջևանի մասնաճյուղի 

գիտական խորհուրդը որոշում է. 

1. ԵՊՀ ԻՄ-ի հեռակա ուսուցման ‹‹Պատմություն›› մասնագիտության 5-

րդ կուրսի ուսանողուհի Հրածին Սանասարի Ապերյանին 

հատկացնել 50 000 (հիսուն հազար) դրամ ֆինանսական օգնություն: 

2. Որոշումն ուժի մեջ է մտնում հրամանագրման պահից: 

 

 

ԵՊՀ ԻՄ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ՝______________ Ա. Հ. ՄԱԿԱՐՅԱՆ 

 


